

## **DODATEK Č. 1 KE SMLouvĚ O DíLO Č. E639-S-1347/2021**

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)

**Objednatel: Správa železnic, státní organizace**

se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Liborem Tkáčem, ředitelem Oblastního ředitelství Brno

**Korespondenční adresa:**

Správa železnic, státní organizace

Oblastní ředitelství Brno

Kounicova 26, 611 43 Brno

Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě:

[epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz](mailto:epodatelnaorbno@spravazeleznic.cz)

Adresa pro doručování daňových dokladů v elektronické podobě:

[ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz](mailto:ePodatelnaCFUMorava@spravazeleznic.cz)

nebo datovou zprávu na identifikátor schránky: **uccchjm**

Korespondenční adresa pro doručování daňových dokladů:

Správa železnic, státní organizace

Centrální finanční účtárna Morava

Nerudova 1, 779 00 Olomouc

(dále jen „**Objednatel**“)

**Zhotovitel: SEŽEV facility s.r.o.**

se sídlem: Vídeňská 298/135, Přízřenice, 619 00 Brno

IČO: 292 44 960, DIČ: CZ29244960

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,

spisová značka C 68071

bank. spojení: XXXXXXXXXX

zastoupena: Janem Rezkem, jednatelem společnosti

**Korespondenční adresa:**

Jarní 1116/50, Maloměřice, 614 00 Brno

(dále jen „**Zhotovitel**“)

číslo smlouvy: 2021-9-570-20022

Tato smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení veřejné zakázky s názvem „**Vladislav PO, SSZT, SEE oprava (střešní plášť)**“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá ustanovení této smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky.

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následujícím dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (č. E639-S-1347/2021 u Objednatele) ze dne 26.3.2021 (dále jen „smlouva o dílo“).

Článek **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se doplňuje o odst. 3.11 tohoto znění:

3.11 Předmět smlouvy o dílo se doplňuje o další provedení nezbytně nutných prací (dále také vícepráce) a dále se vypouští neprovedené práce (dále také méněpráce), které jsou specifikovány v položkových rozpočtech, jež jsou nedílnou součástí této smlouvy o dílo a tvoří přílohu č. 1.

V článku **Předmět, cena a harmonogram postupu prací smlouvy** se odst. 3.3 nahrazuje novým textem, který zní:

3.3. Cena za zhotovení díla je stanovena dohodou jako nejvýše přípustná a činí:

Cena díla dle smlouvy o dílo ze dne 26.3.2021 bez DPH	1.998.287,69 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	+385.347,49 Kč
Cena méněprací dle dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo bez DPH	-384.483,20 Kč
<u>Cena celkem bez DPH</u>	<u>1.999.151,98 Kč</u>
<u>DPH 21 %</u>	<u>419.821,92 Kč</u>
Cena celkem vč. DPH 21%	2.418.973,90 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají v platnosti v plném znění.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným elektronickým podpisem.

Tento dodatek č. 1 smlouvy o dílo nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Nedílnou součástí tohoto dodatku je:

Příloha č. 1: Položkové rozpočty

Za Objednatele

Za Zhotovitele

.....  
Ing. Libor Tkáč  
ředitel Oblastního ředitelství Brno  
(podepsáno elektronicky)

.....  
Jan Rezek  
jednatel  
(podepsáno elektronicky)

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL1  
Stavba: Okna a dveře sklad

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 31. 8. 2021

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

Cena bez DPH	24 505,68
--------------	-----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	24 505,68	5 146,19
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	29 651,87
------------	---	-----	-----------

---

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL1

**Stavba:** Okna a dveře sklad

Místo: Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>24 505,68</b>	<b>29 651,87</b>
<b>001</b>	<b>vícepráce</b>	24 505,68	29 651,87

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Okna a dveře sklad

Objekt:

001 - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>24 505,68</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	24 505,68	21,00%	5 146,19	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>29 651,87</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Okna a dveře sklad

Objekt: **001 - vícepráce**

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>24 505,68</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	24 505,68
766 - Konstrukce truhlářské	7 731,77
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 775,41
787 - Dokončovací práce - zasklívání	2 998,50

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Okna a dveře sklad

Objekt:

001 - vícepráce

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

24 505,68

D	PSV		Práce a dodávky PSV				24 505,68	
D	766		Konstrukce truhlářské				7 731,77	
1	K	766621911	Oprava oken jednoduchých pevných zatměním	m2	4,500	115,00	517,50	CS ÚRS 2021 02
	W		3*1,5*1		4,500			
	W		Součet		4,500			
2	K	766624922	Oprava oken dřevěných - výměna svislé nebo vodorovné příčky	kus	7,000	1 020,00	7 140,00	CS ÚRS 2021 02
3	M	60511088	řezivo jehličnaté boční omítané š 80-160mm tl 23mm dl 3-3,5m	m3	0,014	4 720,00	66,08	CS ÚRS 2021 02
	W		7*0,002 "Přepočtené koeficientem množství		0,014			
	W		Součet		0,014			
76	K	998766102	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,008	1 023,31	8,19	SoD
D	783		Dokončovací práce - nátěry				13 775,41	
5	K	783101201	Hrubé obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,790	66,10	382,72	CS ÚRS 2021 02
	W		"okna"(2*1,5*0,21+2*1,5*0,14+2*1*0,18+1*1*0,22+2*1*0,15)*3		5,790			
	W		Součet		5,790			
6	K	783101403	Opášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	5,790	6,55	37,92	CS ÚRS 2021 02
7	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	5,790	99,90	578,42	CS ÚRS 2021 02
8	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	5,790	120,00	694,80	CS ÚRS 2021 02
9	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	5,790	220,00	1 273,80	CS ÚRS 2021 02
10	K	783132211	Vysekání stávajícího sklenářského tmelu ze sklenářských výplní	m	18,000	37,40	673,20	CS ÚRS 2021 02
81	K	783301401	Ometení zámečnických konstrukcí	m2	24,080	5,15	124,01	CS ÚRS 2021 02
77	K	783301313	Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem	m2	24,080	70,10	1 688,01	CS ÚRS 2021 02
	W		"dveře"2,05*2*2		8,200			
	W		"dveře,zárubně"8,2+7,68		15,880			
	W		Součet		24,080			
78	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,080	120,00	2 889,60	CS ÚRS 2021 02
	W		"dveře,zárubně"2,05*2*2+8,2+7,68		24,080			
	W		Součet		24,080			
79	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	24,080	118,00	2 841,44	CS ÚRS 2021 02
80	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	24,080	107,62	2 591,49	SoD
D	787		Dokončovací práce - zasklívání				2 998,50	
11	K	787614315	Zasklívání oken a dveří s podtmelením na lišty dl do 3000 mm sklem plaveným tl 5 mm	m2	3,500	836,00	2 926,00	CS ÚRS 2021 02
12	K	998787102	Přesun hmot tonážní pro zasklívání v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,050	884,00	44,20	CS ÚRS 2021 02
13	K	998787181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 787 prováděný bez použití mechanizace	t	0,050	566,00	28,30	CS ÚRS 2021 02

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL2  
Stavba: Vnitřní omítky

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 31. 8. 2021

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

Cena bez DPH				-201 713,30
--------------	--	--	--	-------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-201 713,30	-42 359,79
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	-244 073,09
------------	---	-----	-------------

---

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL2

**Stavba:** Vnitřní omítky

Místo: Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-201 713,30</b>	<b>-244 073,09</b>
<b>002</b>	<b>měněpráce</b>	-201 713,30	-244 073,09

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní omítky

Objekt:

002 - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-201 713,30</b>
---------------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-201 713,30	21,00%	-42 359,79
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-244 073,09</b>
-------------------	--------------	--------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Vnitřní omítky

Objekt:

**002 - méněpráce**

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-201 713,30</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-150 735,07
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	-134 982,76
61 - Úprava povrchů vnitřních	-134 982,76
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-9 768,52
997 - Přesun sutě	-5 983,79
PSV - PSV	-50 978,23
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	-2 637,91
781 - Dokončovací práce - obklady keramické	-12 335,63
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	-36 004,69

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Vnitřní omítky

Objekt:

002 - méněpráce

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-201 713,30</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-150 735,07	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				-134 982,76	
D	61		Úprava povrchů vnitřních				-134 982,76	
6	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	-357,425	185,00	-66 123,63	SoD
7	K	612311131	Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm	m2	-342,300	128,04	-43 828,09	SoD
8	K	612321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	-89,850	216,31	-19 435,45	SoD
9	K	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů s tkaninou	m	-34,800	38,22	-1 330,06	SoD
10	K	622143004	Montáž omítkových samolepících zajišťovacích profilů pro spojení s okenním rámem	m	-30,000	33,36	-1 000,80	SoD
11	M	28342208	profil okenní zakončovací protipožární s tkaninou pro nadpraží ETICS	m	-34,650	62,90	-2 179,49	SoD
12	M	63127416	profil rohový PVC 23x23mm s výztužnou tkaninou š 100mm pro ETICS	m	-40,194	27,00	-1 085,24	SoD
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-9 768,52	SoD
21	K	781471810	Demontáž obkladů z obkladaček keramických kladených do malty	m2	-4,420	106,54	-470,91	SoD
23	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	-10,800	137,72	-1 487,38	SoD
26	K	978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 30 %	m2	-339,575	23,00	-7 810,23	SoD
D	997		Přesun sutě				-5 983,79	SoD
30	K	997006512	Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km	t	-3,396	143,17	-486,21	SoD
31	K	997006519	Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-71,364	12,56	-896,33	SoD
32	K	997013112	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 9 m s použitím mechanizace	t	-3,396	616,82	-2 094,72	SoD
33	K	997013804	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze skla kód odpadu 17 02 02	t	-3,396	400,00	-1 358,40	SoD
93	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v do 12 m	t	-3,996	287,32	-1 148,13	SoD
D	PSV		PSV				-50 978,23	
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				-2 637,91	
23	K	711493121	Izolace proti podpovrchové a tlakové vodě svislá těsnicí hmotou dvousložkovou na bázi cementu	m2	-4,160	629,50	-2 618,72	SoD
24	K	998711102	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 12 m	t	-0,019	1 009,94	-19,19	SoD
D	781		Dokončovací práce - obklady keramické				-12 335,63	
84	K	781474115	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 25 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	-13,640	542,47	-7 399,29	SoD
85	M	59761040	obklad keramický hladký přes 19 do 22ks/m2	m2	-15,004	319,00	-4 786,28	SoD
86	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	-0,260	577,15	-150,06	SoD
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				-36 004,69	
91	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	-469,300	15,38	-7 217,83	SoD
92	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	-469,300	61,34	-28 786,86	SoD

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL3  
Stavba: Elektroinstalace

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 31. 8. 2021

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

Cena bez DPH				-182 769,90
--------------	--	--	--	-------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	-182 769,90	-38 381,68
	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>-221 151,58</b>
-------------------	----------	------------	--------------------

---

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL3

**Stavba: Elektroinstalace**

Místo: Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>-182 769,90</b>	<b>-221 151,58</b>
<b>002</b>	<b>měněpráce</b>	-182 769,90	-221 151,58

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace

Objekt:

002 - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-182 769,90</b>
---------------------	--	--	--	--------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-182 769,90	21,00%	-38 381,68
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>-221 151,58</b>
-------------------	--------------	--------------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace

Objekt:

**002 - méněpráce**

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-182 769,90</b>
HSV - HSV	-35 213,90
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-35 213,90
PSV - Práce a dodávky PSV	-143 489,60
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	-67 000,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	-76 489,60
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	-4 066,40



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Elektroinstalace

Objekt:

002 - méněpráce

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-182 769,90**

D	HSV	HSV					-35 213,90	
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					-35 213,90	
1	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	-68,000	173,07	-11 768,76	SoD
2	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 100 mm š do 100 mm	m	-208,000	109,48	-22 771,84	SoD
3	M	58541233	pojivo sádrové normálně tuhnoucí pro instalace	t	-0,140	4 809,29	-673,30	SoD
D	PSV	Práce a dodávky PSV					-143 489,60	
D	740	Elektromontáže - zkoušky a revize					-67 000,00	
4	K	741810002	Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení do 500 000,- Kč	kus	-2,000	10 500,00	-21 000,00	SoD
5	K	747301	Provedení prohlídky a zkoušky osobou, vydání průkazu způsobilosti	KUS	-2,000	23 000,00	-46 000,00	SoD
<p>Poznámka k položce: □                      Vydání průkazu způsobilosti □                      1. Položka obsahuje: - cenu za vyhotovení dokladu právnickou osobou o silnoproudých zařízeních a vydání průkazu způsobilosti 2. Položka neobsahuje: X 3. Způsob měření: Udává se počet kusů kompletní konstrukce nebo práce.</p>								
D	741	Elektroinstalace - silnoproud					-76 489,60	
6	K	210 01-0301R	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub	kus	-33,000	41,17	-1 358,61	SoD
7	K	210 01-0321R	Krabice odbočná KR 68, se zapojením-kruhová vč.dodávky krabice 1903+svork+víčko	kus	-35,000	98,90	-3 461,50	SoD
8	K	210 11-0001R	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, obyč.prostředí včetně dodávky spínače	kus	-7,000	266,91	-1 868,37	SoD
9	K	210 11-0003R	Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí včetně dodávky spínače	kus	-1,000	311,53	-311,53	SoD
10	K	210 11-0004R	Spínač nástěnný střídavý - řaz. 6, obyč.prostředí včetně dodávky spínače	kus	-8,000	281,40	-2 251,20	SoD
11	K	210 11-0005R	Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, obyč.prostředí včetně dodávky spínače	kus	-2,000	269,33	-538,66	SoD
12	K	210 11-0082R	Spínač speciální sporákový 39563 - 23 C včetně dodávky spor.příp.	kus	-2,000	682,41	-1 364,82	SoD
13	K	210 11-1011R	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z včetně dodávky zásuvky	kus	-24,000	264,73	-6 353,52	SoD
14	K	210 22-0321R	Svorka na potrubí Bernard, včetně Cu pásku včetně dodávky svorky + Cu pásku	kus	-15,000	98,90	-1 483,50	SoD
15	K	210 22-0452R	Ochranné spoj. v prádel.,koupel.,Cu4-16 mm2 pevně včetně dodávky CY 16	m	-30,000	76,36	-2 290,80	SoD
16	K	210 80-0101R	Kabel CYKY 750 V 2x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 2Ax1,5	m	-86,000	35,88	-3 085,68	SoD
17	K	210 80-01051R	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx1,5	m	-186,000	38,29	-7 121,94	SoD
18	K	210 80-0105R	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Ax1,5	m	-34,000	38,52	-1 309,68	SoD
19	K	210 80-0106R	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 3Cx2,5	m	-231,000	47,72	-11 023,32	SoD
20	K	210 80-0113R	Kabel CYKY 750 V 4x10 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 4Bx10	m	-30,000	157,20	-4 716,00	SoD
21	K	210 80-0117R	Kabel CYKY 750 V 5x4 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu 5Cx4	m	-32,000	95,68	-3 061,76	SoD
22	K	210 80-0604R	Vodič nn a vn CYA 2,5 mm2 uložený pod.omít. včetně dodávky vodiče CYA 2,5	m	-50,000	32,20	-1 610,00	SoD
24	K	454410210R	Koupelnové svítidlo PANDELLA LED/7,4W/230V IP44 + montáž	ks	-1,000	1 126,54	-1 126,54	SoD
25	K	454410223R	Stropní svítidlo 1xLED/12W/230V IP44 + montáž	ks	-4,000	1 511,33	-6 045,32	SoD
26	K	454410228R	Stropní svítidlo 1xLED/24W/230V IP44 + montáž	ks	-7,000	1 638,98	-11 472,86	SoD
27	K	454418215R	Koupelnový ventilátor 230V tř.II IP44 + montáž	ks	-1,000	2 751,32	-2 751,32	SoD
28	K	741110121	Montáž trubka pancéřová plastová tuhá D přes 16 do 23 mm uložená pod omítkou	m	-30,000	30,47	-914,10	SoD
29	M	34571152	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 16/21,2mm	m	-33,000	20,24	-667,92	SoD
31	K	741210074R	Připojení nástěnného el. boileru kabelem CYKY-J3x2,5+vodičem CY4z/ž	hod	-2,000	75,78	-151,56	SoD
32	K	998741101	Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v do 6 m	t	-0,041	3 636,29	-149,09	SoD
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					-4 066,40	
33	K	HZS3131	Hodinová zúčtovací sazba elektromontér VN a VVN	hod	-10,000	406,64	-4 066,40	SoD

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL4  
Stavba: Střecha sklad

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 31. 8. 2021

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>168 226,41</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	168 226,41	35 327,55
	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>203 553,96</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

---

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL4

**Stavba: Střecha sklad**

Místo: Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>168 226,41</b>	<b>203 553,96</b>
<b>001</b>	<b>vícepráce</b>	202 545,64	245 080,22
<b>002</b>	<b>méněpráce</b>	-34 319,23	-41 526,27

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střecha sklad

Objekt:

001 - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>202 545,64</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	202 545,64	21,00%	42 534,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>245 080,22</b>
-------------------	--------------	-------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sřecha sklad

Objekt:

**001 - vícepráce**

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**202 545,64**

PSV - PSV

202 545,64

---

762 - Konstrukce tesařské

18 660,48

---

764 - Konstrukce klempířské

41 394,08

---

783 - Dokončovací práce - nátěry

142 491,08

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střecha sklad

Objekt:

001 - vícepráce

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

202 545,64

D	PSV	PSV					202 545,64	
D	762	Konstrukce tesařské					18 660,48	
31	K	762341210	Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	178,160	104,74	18 660,48	SoD
D	764	Konstrukce klempířské					41 394,08	
94	M	59244006R	D+M pás okapní ochranný a větrací šířky 100mm	m	58,440	104,00	6 077,76	CN
93	M	60515111	řezivo jehličnaté boční prkno 20-30mm	m3	4,900	4 190,00	20 531,00	SoD
96	K	764212662	Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou úpravou rš 200 mm	m	58,440	253,00	14 785,32	CS ÚRS 2021 02
D	783	Dokončovací práce - nátěry					142 491,08	
97	K	7642R	D+M fólie lehkého typu s nakaširovanou strukturovanou rohoží		375,745	224,00	84 166,88	CN
88	K	783213011	Napouštěcí jednonásobný syntetický biocidní nátěr tesařských prvků nezabudovaných do konstrukce	m2	356,350	60,77	21 655,39	SoD
94	M	61191172R	palubky obkladové smrk profil klasický 15x121mm jakost A/B	m2	87,120	420,90	36 668,81	CN
W			"VB přesahy okapy"0,75*(4,6+4,5+4,6+4,5+1,5+1,5+2,2+2,2)		19,200			
W			"VB přesahy štíty"0,6*(6,4+6,4+6,4+6,4+4,65+4,65+4,65)		26,520			
W			"přístavba okapy"1,1*(12,4+7,4)		21,780			
W			"přístavba štít"0,5*5,1*2		5,100			
W			"prořez materiálu"72,6*0,2		14,520			
W			Součet		87,120			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Střecha sklad

Objekt:

002 - méněpráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>				<b>-34 319,23</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	-34 319,23	21,00%	-7 207,04	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>-41 526,27</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Sřecha sklad

Objekt:

**002 - méněpráce**

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-34 319,23</b>
PSV - PSV	-34 319,23
762 - Konstrukce tesařské	-28 419,23
765 - Krytina skládaná	-3 500,00
767 - Konstrukce zámečnické	-2 400,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Střecha sklad

Objekt:

002 - méněpráce

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-34 319,23**

D PSV PSV -34 319,23

D 762 Konstrukce tesařské -28 419,23

35	K	762342214	Montáž latování na střechách jednoduchých sklonu do 60° osové vzdálenosti do 360 mm	m2	-237,350	54,38	-12 907,09	SoD
30	M	60514114	žezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	-2,506	6 190,00	-15 512,14	SoD

D 765 Krytina skládaná -3 500,00

67	K	R765115254	Montáž držáku antény pro keramickou krytinu	kus	-2,000	350,00	-700,00	SoD
70	M	R59560287	Držák antény D 48mm pro rozteč krokví 500-950mm	kus	-2,000	1 400,00	-2 800,00	SoD

D 767 Konstrukce zámečnické -2 400,00

82	M	709213845	Stožár pro antenu vč.kotev do krovu tr.D50 povrch-žár.zink.	kus	-2,000	1 200,00	-2 400,00	SoD
----	---	-----------	---	-----	--------	----------	-----------	-----

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL5  
Stavba: Kominy

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 31. 8. 2021

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

Cena bez DPH	12 980,00
--------------	-----------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	12 980,00	2 725,80
	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>15 705,80</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL5

**Stavba: Komíny**

Místo: Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>12 980,00</b>	<b>15 705,80</b>
<b>001</b>	<b>vícepráce</b>	12 980,00	15 705,80

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Komíny

Objekt:

001 - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>12 980,00</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	12 980,00	21,00%	2 725,80
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>15 705,80</b>
-------------------	--------------	------------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Komíny

Objekt: **001 - vícepráce**

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**12 980,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

12 980,00

---

3 - Svislé a kompletní konstrukce

---

12 980,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Komíny

Objekt:

001 - vícepráce

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

12 980,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

12 980,00

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

12 980,00

1	K	314231511	Zdivo komínů nad střechou průduch do 150x150 na MC včetně spárování z cihel pálených dl 290 mm	m3	2,000	6 490,00	12 980,00	CS ÚRS 2020 02
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-----------	----------------

P

Poznámka k položce:

vyspravení komínových těles

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: ZL6  
Stavba: Stěny sklad

KSO:  
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:  
Datum: 31. 8. 2021

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>145 316,17</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	145 316,17	30 516,40
	15,00%	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>175 832,57</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

---

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: ZL6

**Stavba: Stěny sklad**

Místo: Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>145 316,17</b>	<b>175 832,57</b>
<b>001</b>	<b>vícepráce</b>	145 316,17	175 832,57



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stěny sklad

Objekt:

001 - vícepráce

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

31. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>145 316,17</b>
---------------------	--	--	--	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	145 316,17	21,00%	30 516,40
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>175 832,57</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stěny sklad

Objekt:

**001 - vícepráce**

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>145 316,17</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	145 316,17
762 - Konstrukce tesařské	37 577,95
766 - Konstrukce truhlářské	33 081,96
783 - Dokončovací práce - nátěry	74 656,26
HSV - Práce a dodávky HSV	4 637,32
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 637,32
62 - Úprava povrchů vnějších	4 637,32
997 - Přesun sutě	1 626,21

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stěny sklad

Objekt:

001 - vícepráce

Místo:

Datum: 31. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

145 316,17

D	PSV		Práce a dodávky PSV				145 316,17	
D	762		Konstrukce tesařské				37 577,95	
1	M	61191172R	palubky smrk profil klasický 15mm	m2	89,280	420,90	37 577,95	CN
		VV	74,4*1,2"stěny přístavku"		89,280			
D	766		Konstrukce truhlářské				33 081,96	
2	K	766412212R	Montáž obložení stěn plochy přes 1 m2 palubkami z měkkého dřeva š do 80 mm	m2	74,400	311,65	23 186,76	CN
		VV	12,4*3*2"stěny přístavku"		74,400			
3	K	766411821	Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek	m2	74,400	133,00	9 895,20	CS ÚRS 2020 02
D	783		Dokončovací práce - nátěry				74 656,26	
4	K	764216644	Oplechování rovných parapetů celoplošně lepené z Pz s povrchovou úpravou rš 330 mm	m	2,000	543,71	1 087,42	CS ÚRS 2021 02
5	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	148,800	52,40	7 797,12	CS ÚRS 2020 02
6	K	783101403	Opřášení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	148,800	5,79	861,55	CS ÚRS 2020 02
7	K	783113101	Jednonásobný napouštěcí syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	148,800	89,20	13 272,96	CS ÚRS 2020 02
8	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	148,800	107,00	15 921,60	CS ÚRS 2020 02
9	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	148,800	192,00	28 569,60	CS ÚRS 2020 02
10	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	8,200	107,62	882,48	SoD
		P	Poznámka k položce: □ dveře štít 2,05*2*2					
D	HSV		Práce a dodávky HSV				4 637,32	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 637,32	
D	62		Úprava povrchů vnějších				4 637,32	
11	K	622321121	Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnějších stěn nanášená ručně	m2	19,290	240,40	4 637,32	SoD
D	997		Přesun sutě				1 626,21	
12	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,817	229,00	187,09	CS ÚRS 2020 02
13	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15,520	8,50	131,92	CS ÚRS 2020 02
14	K	997013811	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu dřevěného kód odpadu 17 02 01	t	0,817	1 600,00	1 307,20	CS ÚRS 2020 02